

Trump Hollywood

Neida – ikke Hollywood, California. Vi befinner oss på Hollywood Beach i Florida. Men filmstjerne-luksusen er den samme, som med alt annet Trump setter navnet sitt på. Denne gang et 41 etasjer høyt glasstårn med 200 leiligheter, alle med privat heis-tilgang. Utenfor døren har du en jomfruelig sandstrand, samtidig som du befinner deg midt i hjertet av den pulserende solstaten med kort vei til Miami og Fort Lauderdale.

AV Tom Andersson





Trump Hollywood er et av de mest omtalte byggene i Florida. Litt fordi Donald Trump alltid tiltrekker seg oppmerksomhet, men mest av alt fordi glasstårnet på Hollywood Beach byr på luksus i den absolutte verdensklasse.

Bygget sto ferdig i 2009, mens finanskrisen raste som verst. USA, som var krisens mor, var hardere rammet enn de fleste, og boligprisene raste – også i feriestaten Florida. Det er nok en av årsakene til at flere av leilighetene i Trump Hollywood fremdeles står usolgt, og at prisene tross alt ligger på et nivå som ikke skremmer Fanden på flatmark.

Mye luksus for pengene

For i Trump Hollywood får du faktisk mye luksus for pengene, godt hjulpet av dagens ekstremt lave dollarkurs. En leilighet med fem soverom, seks (pluss ett) bad og absolutt alle de bekvemmeligheter du kan drømme om koster deg "skarve" 2,79 millioner dol-



DESIGNEN I Trump Hollywood er moderne og ren, uten å virke iskald. Materialvalget er selvsagt det beste – og utsøkt!



"Filmstjerne-
luksusen er den
samme, som med
alt annet Don-
ald Trump setter
navnet sitt på"



SCHUMANN



lar, som tilsvarer rundt 15 millioner kroner. Leiligheten er på 460 kvadratmeter, hvilket gir en kvadratmeterpris på 32.600 kroner. Joda, fremdeles dyrere enn veldig mye annet rundt om i verden, men hør bare hva du får for pengene:

Fullt utstyrt kjøkken med alle hvitevarer, privat frokostkafé, sigar-lounge, vin- og club-rom, teater, treningssenter, tennis og biljard. Bassengområdet har egne private cabañas hvor du kan kjøle deg ned fra Floridas hete sol. Fra leiligheten i 34. etasje har du fantastisk utsikt fra balkongene som strekker seg rundt alle rom. Endelig har du også døgnåpen valet parking, og tilgang til alle de tjenester du kan få skrevet ned på en ønskeliste via Trump Hollywoods stab.

Om denne leiligheten skulle være for stor for deg, finnes det selvsagt mindre i bygget. De rimeligste (med tre soverom) starter på 680.000 dollar, eller rundt 3,8 millioner kroner.

For deg som drømmer om et liv i ubesudlet luksus, mer info får du ved å henvende deg til: janne@norskmebling.no



⌆ Utsikten fra stuen 34 etasjer over bakkeplan til hav og jomfruelig, privat strand er ganske enkelt helt fantastisk.



Panoramavinduene og Floridas sol gjør stuen lys og luftig. Og visst er det vel griselekkert!

Trekk deg tilbake til ditt bibliotek for å ordne noen småting du ikke rakk å gjøre på jobben før du dro...



Med 460 kvadrater til rådighet er det plass til et biljardbord også, hvis du ikke vil bruke Trump Hollywoods spillrom.





"Glasstårnet på Hollywood Beach byr på luksus i absolutt verdensklasse"





"Prisene ligger på
et nivå som tross
alt ikke skremmer
Fanden på flat-
mark..."